در این دوران، ارتباط **میان علایق دینی و ملی** مردم ایران که سبب اقتدار و تقویت هویت ملی است، **نادیده گرفته** می شد و تلاش گسترده ای برای از بین بردن **هویت قومی و ارزش های برخی از اقوام** انجام شد.

آثار جنگ جهانی دوم (۱۹۴۵ - ۱۹۳۹ م / ۱۳۲۲ - ۱۳۱۸ ش) بر ایران

جنگ جهانی دوم با **حمله ناگهانی آلمان** به لهستان آغاز شد. **ایتالیا و ژاپن** به **آلمان** پیوستند و **دولت های محور** را تشکیل دادند. در جبهه ی مقابل، **انگلستان، فرانسه، شوروی و آمریکا** قرار داشتند که **متفقین** خوانده می شدند، **در جنگ جهانی دوم، دولت ایران اعلام بی طرفی کرد**، اما در **شهریور ۱۳۲۰** متفقین به بهانه حضور